关于召开 2020 年“高等教育质量监测国家数据平台”

数据填报工作会议的通知

各有关部门、有关单位：

近日，国务院教育督导委员会办公室印发《关于做好“高

等教育质量监测国家数据平台”2020 年监测数据填报工作

的通知》（国教督办函〔2020〕41 号），为做好数据上报

工作，决定召开 2020 年“高等教育质量监测国家数据平台”

数据填报工作会议，现将有关事项通知如下：

会议时间：2020 年 10 月 2 日下午 2:00

会议地点：泰安校区行政楼第二会议室

参会人员：党委办公室、组织部、学生工作部、人事部、

人才工作部、教务部、发展规划与学科建设部（教学评估办

公室）、科研部、医院管理与疾病控制部、研究生部（研究

生教育中心）、招生就业部、计划财务部、国有资产与实验

室管理部、对外合作交流部、成果转化与产业部（服务地方

经济办公室）、团委、现代教育技术中心（网络信息中心）、

图书馆、所有承担本科教学任务的学院（部）、继续教育学

院、国际教育学院数据填报人员。

会议内容：2020 年教育部“高等教育质量监测国家数据

平台”数据填报任务分工

请参会人员准时参加。

发展规划与学科建设部（教学评估办公室）

2020 年 9 月 30 日

http://www.sdfmu.edu.cn/jgsz1/dzgljg.htm
http://organization.sdfmu.edu.cn/
http://sa.sdfmu.edu.cn/
http://personnel.sdfmu.edu.cn/
http://www.sdfmu.edu.cn/jgsz1/dzgljg.htm
http://jwc.sdfmu.edu.cn/homepage/index.html
http://www.sdfmu.edu.cn/jgsz1/dzgljg.htm
http://www.sdfmu.edu.cn/jgsz1/dzgljg.htm
http://sr.sdfmu.edu.cn/
http://pt.sdfmu.edu.cn/
http://graduate.sdfmu.edu.cn/
http://graduate.sdfmu.edu.cn/
http://enrollment.sdfmu.edu.cn/
http://finance.sdfmu.edu.cn/
http://property.sdfmu.edu.cn/
http://property.sdfmu.edu.cn/
http://icd.sdfmu.edu.cn/
http://www.sdfmu.edu.cn/jgsz1/dzgljg.htm
http://www.sdfmu.edu.cn/jgsz1/dzgljg.htm
http://logistic.sdfmu.edu.cn/
http://ylc.sdfmu.edu.cn/
http://metc.sdfmu.edu.cn/
http://lib.sdfmu.edu.cn/